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 Lounais-Suomen Jätehuolto (LSJH) järjestää asukkaiden lietekuljetukset Nauvon,
Korppoon ja Houtskarin pääsaarilla 1.4.2021 lähtien.

 LSHJ on kilpailuttanut jokaisen pääsaaren kuljetukset erikseen ja valinnut
seuraavat kuljetusyritykset:

 Kaivuu & Kuljetus Saarinen Oy Ab, Nauvo, Lindqvist Trans, Houtskari ja Eerola
Yhtiöt, Korppoo.

Taksat, esimerkkejä Paraisten saaristo Kemiönsaari
 Lietteen kuljetusmaksu 177,89  76,21
 Kuljetusmaksu,

tilattu tyhjennys 266,84  152,42
 Kuljetusmaksu,

pikatyhjennys viikonloppuna 1950,50  657,94

 Nämä taksat koskevat ainoastaan kuljetusta, ja siihen lisätään lietteenkäsittely,
jonka hinnaksi vahvistettiin 16,83 €/m3 Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnan
kokouksessa 3.12.2020 äänin 4–5. 5 m3:n kokoisen säiliön tyhjentäminen ilman
lisämaksuja maksaisi 262,04 €, mikä verrattuna nykyiseen hintaan 150–180 €
tarkoittaisi 40–60 prosentin kasvua.  Nykyiset hinnat ovat samat viikonpäivästä
riippumatta, jos se sopii palveluntarjoajalle. Niille asiakkaille, joilla on
harmaavesikaivo, on myös tärkeätä, että se voidaan tyhjentää samaan aikaan
kuin sakokaivo kerran vuodessa ilman ylimääräistä kuljetusmaksua.

 Ehdotuksen mukaan LSHJ:n lietekuljetuspalvelu käsittäisi ainoastaan pääsaaret,
mikä tarkoittaisi sitä, että sellaiset saaret, joihin on lauttayhteys, kuten Haverö,
Käldö, Sandö ja Högsar, eivät kuuluisi palvelun piiriin. Mitä tulee näihin saariin ja
saariin ilman lauttayhteyttä, tilanne on sama kuin nykyäänkin.

 Kunnalliseen palveluun siirryttäessä, mistä nyt on kysymys, odotuksena on, että
palvelu olisi halvempaa ja parempaa. Tässä tapauksessa voidaan kuitenkin todeta,
että Nauvon osalta kustannukset nousisivat ja palvelun laatu huononisi. Asia jää
nähtäväksi.

Ehdotus Nauvon aluelautakunta on sitä mieltä, että tämä päätös on täysin ristiriidassa
kaupungin periaatteen kanssa, jonka mukaan koko kaupunkia tulee kohdella
yhdenvertaisesti kaikissa asioissa. Jos tämä muutos tässä vaiheessa tai
myöhemmin toteutettaisiin koko kaupungissa, näitä korkeita, ellei jopa täysin
kohtuuttomia, maksujen korotuksia ei tulisi. Lautakunta ymmärtää, että syy tähän



on Korppoon puhdistamo, mutta on sitä mieltä, että Paraisten kaupungin olisi
pitänyt ratkaista tämä asia toisella tavalla, eikä ainoastaan antamalla saariston
maksaa yhteisesti.

 Nauvon lautakunta on sitä mieltä, että Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnan
tulisi kokouksessaan 18.2.2021 päättää, että siirtymistä kunnalliseen
lietteenkäsittelyyn Nauvon, Korppoon ja Houtskarin pääsaarilla ei tulisi toteuttaa
ennen kuin se toteutetaan koko Paraisten kaupungissa, jotta kaupunki jatkossakin
voisi kohdella koko kaupungin aluetta yhdenvertaisesti.

Päätös Nauvon lautakunta on sitä mieltä, että Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnan
tulisi kokouksessaan 18.2.2021 päättää, että siirtymistä kunnalliseen
lietteenkäsittelyyn Nauvon, Korppoon ja Houtskarin pääsaarilla ei tulisi
toteuttaa ennen kuin se toteutetaan koko Paraisten kaupungissa, jotta
kaupunki jatkossakin voisi kohdella koko kaupungin aluetta yhdenvertaisesti.

 Tämä vastaa Paraisten kaupungin kaupunginhallituksen kokouksessa 27.4.2020
antamaa lausuntoa, jossa todettiin, että kiinteistönomistajan tulee jatkossakin
järjestää jätekuljetukset itse.

 Taksat
 Koska Korppoon puhdistamo ei toimi tyydyttävästi, lietteenkäsittelystä koituu

tällä hetkellä kohtuuttomia kustannuksia kiinteistönomistajille. Kun uudet
taksat on vahvistettu, nämä korkeat kustannukset ovat vaikuttaneet
merkittävästi koko saariston lietteenkäsittelyn hintaan.

 Umpisäiliön (yksityinen) tyhjentäminen maksaa Nauvossa tällä hetkellä noin
180 euroa per käsittely + kuljetus, kun taas vastaava palvelu LSHJ:n tuottamana
maksaisi 350,99 euroa, mikä olisi 95 prosenttia enemmän.

 Jos säiliö on tyhjennettävä lauantaina, kustannus olisi 1 269,86 euroa, eli 705
prosenttia enemmän, ja sunnuntaina 1 758,89 euroa, eli melkein
kymmenkertaisesti enemmän.

 Tämä osoittaa, ettei hinnasto ole harkittu eikä perustu todellisiin kustannuksiin.
 Nauvon lautakunta on sitä mieltä, että jätehuoltolautakunnan tulisi muuttaa

hinnastoa niin, että se olisi kohtuullinen, perustuisi todellisiin kustannuksiin ja
mahdollistaisi sen, että kiinteistönomistajat voivat jatkaa nykyisen
lietteenkäsittelykaluston käyttöä.

Tiedoksianto Patrik Nygrén, Jonas Nylund, Matias Jensén, Lounais-Suomen
jätehuoltolautakunta

 __________________


